

(別紙2)

篠山都市ガス(株)

見積書

(円)

項目	数量	単価	金額
埋設配管新設(30A)	9	5,450	49,050
塗覆装鋼管新設(32A)	1	4,410	4,410
架空配管新設(32A)	1	3,990	3,990
架空配管新設(25A)	4	3,460	13,840
架空配管新設(20A)	6	3,250	19,500
架空配管新設(15A)	1	3,140	3,140
絶縁継手(32A)	1	2,270	2,270
メーターガス栓(32A)	1	3,530	3,530
機器接続ガス栓(20A、検査孔付き)	1	3,840	3,840
機器接続ガス栓(15A)	1	2,990	2,990
活管作業加算	1	5,000	5,000
諸経費	10%		11,156
端数処理			▲716
小計			122,000
消費税	10%		12,200
合計(税込)	-	-	134,200